
DODATEK č.2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 60/2022/I/Pr

podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

a

1. Objednatelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 

Zastoupený ve věcech technických: 

Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen „objednatel44)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
.......​..............​..............., vedoucí odboru investic
a údržby majetku města
.......​.........​..........., referent odboru investic
a údržby majetku města
.......​.......​......
Česká spořitelna a.s„ pobočka Bílovec
.....​.............................
00297755
CZ00297755
.......................................

2. Zhotovitelem: Tomáš Vlček 
Bílov 170, 743 01 Bílovec
...........​......... 
Komerční banka a.s.
.....​........................... 
CZ7202295243 
60333855 
​.......​.......​......

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „zhotovitel44)

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:
Telefon:

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 60/2022/I/Pr 
ve znění dodatku č. 1, k realizaci díla: „Provedení kontroly a čištění spalinových cest pro 
objekty v majetku města Bílovec44, (dále jen „Smlouva o dílo44)

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 60/2022/I/Pr uzavřené 
dne 21.9.2022, a to na základě písemné žádostí zhotovitele ze dne 27.1.2023 o snížení ceny 
díla. Důvodem jsou neprovedené kontroly u 7 spalinových cest z důvodu jejich dřívějšího 
provedení na základě žádosti nájemníka nebo z důvodu prováděné rekonstrukce bytu.



Článek II. Cena, bod č.l se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle či. I. této smlouvy je stanovena podle individuální 
kalkulace zhotovitele a v souladu s jeho nabídkou, jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

Cena bez DPH: DPH 21%: Cena včetně DPH
Původní cena dle SoD: 65 100,00 Kč 13 671,00 Kč 78 771,00 Kč

Méněpráce: 2 100,00 Kč -441.00 Kč - 2 541.00 Kč
Nová cena 
dle dodatku č.2: 63 000,00 Kč 13 230,00 Kč 76 230,00 Kč

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po 
podpisu tohoto dodatku.

V Bílovci dne V'/- ZCS3 V J 3 1 -01- 2023.................. dne....................

Za objednatele:

.......​..............​............... 
vedoucí odboru investic 
a údržby majetku města

.....................​............ 
​.....​................​.... ......​... . . ..... 
​...........​......
. ..​..... ​. .............


